

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลำโรงพลัน อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดเล็ก

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลลำโรงพลัน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านช่องสามัคคี หมู่ที่ 11 ตำบลลำโรงพลัน อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

แผ่น

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412002	69,540	90,750	
	1.2 รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001	8,510	11,106	*
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	4,020	5,246	*
	1.4 ประตูรั้ว แบบเลขที่ 921001	31,160	40,664	*
	1.5 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911034	30,770	40,155	*
	1.6 การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ 911007	6,270	8,182	*
	1.7 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911008	15,450	20,162	*
	1.8 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด	16,000	20,880	*
	1.9 การประสานระบบไฟฟ้าภายในและภายนอก	4,622	6,031	*
2	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		-	
	2.1 ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง ตอนล่างเป็นถังน้ำใส ขนาดจุ 14 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 1222002	242,680	316,697	
	2.2 หอดังสูง ขนาดจุ 10 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3211010	294,060	383,748	
3	ประเภทงานสาธารณูปโภค			
	3.1 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	21,920	29,864	*
	3.2 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	59,000	80,382	
4	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ			
	4.1 เครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุมจำนวน 1 ชุด	47,000	50,290	
	4.2 เครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด	17,600	18,832	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
4.3	เครื่องจ่ายสารละลายครอรีน	12,300	13,161	
4.4	เครื่องมือประจำการประปา	8,700	9,309	*
4.5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800	4,066	*
4.6	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	3,800	4,066	*
4.7	ค่าขนส่ง	-	-	* ขึ้นอยู่กับสถานที่
	รวมเป็นเงิน		1,153,591	ก่อสร้าง
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	897,202	1,153,000	
	(ตัวอักษร)	(เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

หมายเหตุ

- 1.ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก
- 2.เครื่องหมาย * หมายถึง ส่วนประกอบอื่นๆ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอิสระ สมบัติกำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายโชติวิชัย ชินนานธนภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	สำนักงานเทศบาลตำบลลำโรงพลัน อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ	
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้าน	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านอ่องสามัคคี หมู่ที่ 11 ตำบลลำโรงพลัน อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ	
แบบเลขที่	1222002,3211010,412002,911001,911008,911007,911034,921001 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง, รายการฯ ทั่วไป และ.....	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	26 มกราคม 2560	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	723,082	1.3050	943,621	
2	ประเภทงานทาง	80,920	1.3624	110,245	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	93,200	1.0700	99,724	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	897,202		1,153,590	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			1,153,000	
ตัวอักษร	(เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอิสระ สมบัติคำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายโชติวิทย์ ยืนนานธนภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลำไ้โรงพ้ลัน อําเภอไพรีบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่องสามัคคี น.11 ต.ลำโรงพ้ลัน แบบเลขที่ รายการ-1 เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการนํ้า กรมทรัพยากรนํ้า

ประมาณการโดย กองช่าง เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	รวมเงิน			0.00		16,000.00	16,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						16,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอิสระ สมบัติคำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโชติวิรัช อินนํานชนกั้ทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลำไทร อำเภอลำไทร

จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง หอถังสูง ค.ส.ล. ขนาด 10 ลบ.ม.

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย กองช่าง ทต.ลำไทร

เมื่อวันที่

20

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินและฐานราก								
	1.1 เสาเข็ม ค.ส.ล. หรือ ค.อ.ร. ยาว 16.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	8	ต้น	2,845	22,760	974	7,792	30,552	
	1.2 จุดดิน - กลบดิน	22	ลบ.ม.	-	-	148	3,256	3,256	
	1.3 ทราฮายาบ	1	ลบ.ม.	370	370	99	99	469	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,800	1,800	398	398	2,198	
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง	9.5	ลบ.ม.	2,082	19,779	498	4,731	24,510	
	2.2 คอนกรีตส่วนที่ขังน้ำ	5.5	ลบ.ม.	2,082	11,451	498	2,739	14,190	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต 50% คร่าว	174	ตร.ม.	314	54,636	105	18,270	72,906	
	3.3 เสาไม้ 3"x 3.00 ม. (50%)	224	ต้น	15	3,360	-	-	3,360	
	3.4 ตะปู	40	กก.	41	1,640	-	-	1,640	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กเส้นกลม ๗ 6 มม.	167	กก.	21.90	3,657	2.80	467	4,124	
	4.2 เหล็กเส้นกลม ๗ 9 มม.	414	กก.	18.30	7,576	2.80	1,159	8,735	
	4.3 เหล็กข้ออ้อย ๗ 12 มม.	1,165	กก.	19.20	22,368	2.80	3,262	25,630	
	4.4 ลวดผูกเหล็ก	52	กก.	40	2,080	-	-	2,080	
5	งานท่อและอุปกรณ์								
	5.1 ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6.00 ม. ๗ 3"	3	ท่อน	1,960	5,880	-	-	5,880	
	5.2 ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6.00 ม. ๗ 2"	6	ท่อน	1,197	7,182	-	-	7,182	
	5.3 ประตุน้ำเหล็กหล่อ ๗ 3"	1	ตัว	6,110	6,110	-	-	6,110	
	5.4 ประตุน้ำทองเหลือง ๗ 2"	2	ตัว	1,048	2,096	-	-	2,096	
	5.5 ยูนิชน ๗ 3"	1	ตัว	245	245	-	-	245	
	5.6 ยูนิชน ๗ 2"	2	ตัว	95	190	-	-	190	
	5.7 เหล็กรัดท่อ ๗ 3"	6	ตัว	180	1,080	-	-	1,080	
	5.8 เหล็กรัดท่อ ๗ 2"	12	ตัว	160	1,920	-	-	1,920	
	5.9 ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 องศา ๗ 3"	1	ตัว	178	178	-	-	178	
	5.10 ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 องศา ๗ 2"	6	ตัว	70	420	-	-	420	
	5.11 ข้องอเหล็กอบสังกะสี 45 องศา ๗ 2"	1	ตัว	72	72	-	-	72	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.12 สามทางวอยเหล็กอาบสังกะสี ๓ 2"	1	ตัว	220	220	-	-	220	
	5.13 กรวยน้ำส้น ๓ 4"	1	ตัว	830	830	-	-	830	
	5.14 ท่อเหล็กอาบสังกะสี ๓ 3" ผ่านผนัง	1	ตัว	270	270			270	
	5.15 ท่อเหล็กอาบสังกะสี ๓ 2" ผ่านผนัง	2	ตัว	190	380	-	-	380	
	5.16 ข้อตด 4" x 2"	1	ตัว	238	238			238	
	5.17 เทปพันเกลียว	40	ม้วน	12	480	-	-	480	
	5.18 ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1	เหมา	-	-	7,000	7,000	7,000	
6	งานสี								
	6.1 สีน้ำมันพลาสติก	119	ตร.ม.	35	4,165	30	3,570	7,735	
	6.2 สีน้ำมัน	28	ตร.ม.	45	1,260	35	980	2,240	
	6.3 ซีเมนต์เบส	29	ตร.ม.	110	3,190	40	1,160	4,350	
7	งานฉาบปูน								
	7.1 ฉาบปูนเรียบธรรมดา	119	ตร.ม.	55	6,545	70	8,330	14,875	
8	งานอื่นๆ								
	8.1 ฝาปิดช่องคนลงขนาด 0.80x0.80 ม.	1	ชุด	710	710	220	220	930	
	8.2 กุญแจถือคพพร้อมสายยู	1	ชุด	280	280	-	-	280	
	8.3 บันได + ราวกันตก								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ๓ 1 1/2"	12	ท่อน	812	9,744	230	2,760	12,504	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ๓ 1"	11	ท่อน	548	6,028	152	1,672	7,700	
	8.4 ป้ายบอกระดับน้ำใส	1	ชุด	5,300	5,300	1,510	1,510	6,810	
	8.5 เสาล้อฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	6,400	6,400	1,800	1,800	8,200	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				222,890		71,175	294,065	
	รวมเป็นเงิน							294,060	
(เงินสองแสนเก้าหมื่นสี่พันหกสิบบาทถ้วน)									

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอิสระ สมบัติกำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโชติวิรัช ยืนนานธนภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลำไทร

อำเภอโพธิ์

จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โรงกรองน้ำจัดเหล็ก ขนาด 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมงตอนล่างเป็นถังน้ำใส 14 ลบ.ม.

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย กองช่าง ทต.ลำไทร

เมื่อวันที่

26

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินและฐานราก								
	1.1 เสริม ค.ส.ล. หรือ ค.อ.ร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	25	คัน	1,066	26,650	365	9,125	35,775	
	1.2 ขุดดิน, ถมดิน	42	ลบ.ม.	-	-	148	6,216	6,216	
	1.3 ทราซอัดแน่น	1	ลบ.ม.	370	370	99	99	469	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,800	1,800	398	398	2,198	
	2.2 คอนกรีตส่วนที่ขังน้ำ	15.50	ลบ.ม.	2,082	32,271	498	7,719	39,990	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 70% พร้อมไม้ล่่าว	92	ตร.ม.	440	40,480	105	9,660	50,140	
	3.3 ตะปู	23	กก.	41	943	-	-	943	
4	งานเสริมเหล็ก								
	4.1 เหล็กเส้นกลม ๓ 6 มม.	30	กก.	21.90	657	2.80	84	741	
	4.2 เหล็กเส้นกลม ๓ 9 มม.	685	กก.	18.30	12,535	2.80	1,918	14,453	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก	21	กก.	40	840	-	-	840	
5	งานก่ออิฐและฉาบปูน								
	5.1 ฉาบปูนเรียบ	30	ตร.ม.	55	1,650	70	2,100	3,750	
	5.2 ฉาบปูนขัดมัน	25	ตร.ม.	65	1,625	80	2,000	3,625	
	5.3 ทาซีเมนต์เบส	45	ตร.ม.	110	4,950	40	1,800	6,750	
	5.4 ก่ออิฐครึ่งแผ่น	1	ตร.ม.	210	210	80	80	290	
	5.5 ปูนทราย	1	ลบ.ม.	1,200	1,200	376	376	1,576	
6	งานสี								
	6.1 สีพลาสติก	30	ตร.ม.	35	1,050	30	900	1,950	
	6.2 สีน้ำมัน	7	ตร.ม.	45	315	35	245	560	
7	งานท่อและอุปกรณ์								
	7.1 ท่อกรองน้ำ	0.60	ม. ³	1,650	990	400	240	1,230	
	7.2 ท่อกรองน้ำ	0.30	ม. ³	1,650	495	400	120	615	
	7.3 แผ่นสแตนเลสรีดท่อ ๓ 3"	2	ชุด	65	130	-	-	130	
	7.4 ท่อ PVC 8.5 ๓ 3"	0.25	ท่อน	379	94	-	-	94	
	7.5 ท่อ PVC 13.5 ๓ 1 1/2"	1	ท่อน	163	163	-	-	163	
	7.6 ฝาครอบ PVC ๓ 3"	1	ตัว	45	45	-	-	45	
	7.7 ฝาครอบ PVC ๓ 1 1/2"	8	ตัว	10	80	-	-	80	
	7.8 ท่อ G/S ๓ 4"	0.67	ท่อน	2,670	1,788	-	-	1,788	
	7.9 ท่อ G/S ๓ 3"	0.50	ท่อน	1,832	916	-	-	916	
	7.10 ท่อ G/S ๓ 2"	0.67	ท่อน	1,143	765	-	-	765	
	7.11 ท่อ G/S ๓ 1 1/2"	2.50	ท่อน	812	2,030	-	-	2,030	
	7.12 ท่อ G/S ๓ 1/2"	0.50	ท่อน	287	143	-	-	143	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	7.13 ท่อ G/S ฤ 3/4"	2.17	ท่อน	368	798	-	-	798	
	7.14 ประตูน้ำบนดิน ฤ 4"	1	ตัว	6,810	6,810	-	-	6,810	
	7.15 ประตูน้ำบนดิน ฤ 3"	1	ตัว	5,490	5,490	-	-	5,490	
	7.16 ประตูน้ำบนดิน ฤ 2"	2	ตัว	640	1,280	-	-	1,280	
	7.17 ท่อนสั้นปีกกลางงาน 1 ด้าน ฤ 4"	1	ท่อน	1,470	1,470	-	-	1,470	
	7.18 ท่อนสั้นปีกกลางเกลียว 1 ด้าน ฤ 2"	1	ท่อน	190	190	-	-	190	
	7.19 โค้ง 90 G/S ฤ 2"	6	ตัว	146	876	-	-	876	
	7.20 โค้ง 90 งาน 2 ด้าน ฤ 4"	2	ตัว	1,510	3,020	-	-	3,020	
	7.21 โค้ง 90 G/S ฤ 1 1/2"	6	ตัว	112	672	-	-	672	
	7.22 สามทางเหล็ก ฤ 1/2"	1	ตัว	13	13	-	-	13	
	7.23 เหล็กรัดท่อ ขนาด 3 มม. รัดท่อ G/S ฤ 1 1/2"	9	ชุด	35	315	-	-	315	
	7.24 หน้างาน ฤ 4"	7	อัน	320	2,240	-	-	2,240	
	7.25 นี๊ต 5/8" - 2 1/2"	56	ชุด	20	1,120	-	-	1,120	
	7.26 ประเก็นยาง ฤ 4"	7	แผ่น	28	196	-	-	196	
	7.27 ยูนิชั่นเหล็ก ฤ 2"	2	ตัว	95	190	-	-	190	
	7.28 นี๊ปเปิ้ลเหล็ก ฤ 2"	7	ตัว	32	224	-	-	224	
	7.29 กรวยน้ำสั้น ฤ 2" (ถด4"X2")	1	ตัว	260	260	-	-	260	
	7.30 ท่อน้ำทิ้ง PVC ชั้น 8.5 ฤ 150 มม.	1	ท่อน	1,300	1,300	-	-	1,300	
	7.31 อีโบลี G/S ฤ 3"	1	ตัว	340	340	-	-	340	
	7.32 ท่อสั้นปีกกลางเกลียว 1 ด้าน ฤ 3"	1	ท่อน	355	355	-	-	355	
	7.33 ผ่าครอบ G/S ฤ 1 1/2"	2	ตัว	20	40	-	-	40	
	7.34 ผ่าครอบ G/S ฤ 3/4"	8	ตัว	10	80	-	-	80	
	7.35 ซ็อง 90 G/S ฤ 1/2"	2	ตัว	10	20	-	-	20	
	7.36 ยูนิชั่น G/S ฤ 3"	2	ตัว	245	490	-	-	490	
	7.37 ตีทางลด G/S ฤ 3"X2"	1	ตัว	340	340	-	-	340	
	7.38 นี๊ปเปิ้ล G/S ฤ 3"	2	ตัว	90	180	-	-	180	
	7.39 ซ็อง 45 G/S ฤ 3"	2	ตัว	210	420	-	-	420	
	7.40 ซ็อง 90 G/S ฤ 1 1/2"	1	ตัว	115	115	-	-	115	
	7.41 ชุดค้ำยันท่อ ฤ 3/4"	8	ตัว	160	1,280	-	-	1,280	
	7.42 ชุดค้ำยันท่อ ฤ 1 1/2"	2	ตัว	210	420	-	-	420	
	7.43 ชุดหัวกระจายน้ำ	12	ชุด	1,480	17,760	-	-	17,760	
	ค่าแรงติดตั้งท่อและอุปกรณ์			-	-	6,600	3,800	3,800	
8	อื่นๆ								
	8.1 บันไดเหล็ก	2	ชุด	1,480	2,960	380	760	3,720	
	8.2 ผ่าเหล็กลงถังน้ำใส	1	ชุด	710	710	200	200	910	
	8.3 กุญแจทองเหลืองพร้อมสายชู	1	ชุด	280	280	-	-	280	
	8.4 แผ่นสังกะสี เบอร์ 28	1	แผ่น	210	210	-	-	210	
	8.5 ป้ายบอกระดับน้ำพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	5,400	5,400	1,500	1,500	6,900	
	8.6 ก้านประตูเหล็ก ฤ 19 มม. ยาว 3.00 ม.	1	ชุด	240	240	60	60	300	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				193,289		49,400	242,689	
	รวมเป็นเงิน							242,680	

(เงินสองแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอิสระ สมบัติกำไร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายโชติวิเศษ ยืนนานธนภัทร์)
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธงชัย ไชยโชติ)
เจ้าพนักงานประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลำโรงplain อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง รั้ว-ประตูรั้ว (15X15 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่องสามัคคี ม.11 ต.ลำโรงplain

แบบเลขที่ 921001

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.ลำโรงplain


เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. เสา/บานประตูรั้ว								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.4 ลบ.ม.	-	-	81.00	32.40	32.40	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.05 ลบ.ม.	360.00	18.00	59.00	2.95	20.95	
1.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.053 ลบ.ม.	1,330.00	70.49	316.00	16.75	87.24	
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.315 ลบ.ม.	1,610.00	507.15	395.00	124.43	631.58	
1.5	เหล็กเสริม	47.61 กก.	22.56	1,074.08	2.80	133.31	1,207.39	
1.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.7 กก.	31.00	21.70	-	-	21.70	
1.7	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1 1/2"	3 ท่อน	847.00	2,541.00			2,541.00	
1.8	ลวดค้ำขี้เหล็กเชื่อมขมมเป็ยกปูน dia. 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.25 ตร.ม.	110.00	577.50			577.50	
1.9	ไม้ซุงค้ำคานประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6 ตัว	95.00	570.00		650.00	1,220.00	
1.10	กลอนเหล็กและกุญแจ	2 ชุด	280.00	560.00			560.00	
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3 ตร.ม.	55.00	165.00	70.00	210.00	375.00	
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3 ตร.ม.	35.00	105.00	30.00	90.00	195.00	
1.13	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	45.00	90.00	35.00	70.00	160.00	
1.14	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	1.14 ตร.ม.	502.00	572.28	105.00	119.70	691.98	
1.15	ตะปู	0.2 กก.	28.00	5.60	-	-	5.60	
	รวมเงิน (1)			6,877.00		1,449.00	8,327.00	
2. เสา/บานรั้วคอก 1 ต้น								
2.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	81.00	16.20	16.20	
2.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.025 ลบ.ม.	360.00	9.00	59.00	1.48	10.48	
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ลบ.ม.	1,330.00	39.90	316.00	9.48	49.38	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.14 ลบ.ม.	1,610.00	225.40	395.00	55.30	280.70	
2.5	เหล็กเสริม	29.91 กก.	22.56	674.77	2.80	83.75	758.52	
2.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.4 กก.	31.00	12.40	-	-	12.40	
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5 ตร.ม.	55.00	82.50	70.00	105.00	187.50	
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.5 ตร.ม.	35.00	52.50	30.00	45.00	97.50	
2.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	0.57 ตร.ม.	502.00	286.14	105.00	59.85	345.99	
2.10	ตะปู	0.1 กก.	28.00	2.80	-	-	2.80	
	รวมเงิน (2)			1,385.41		376.05	1,761.46	
	เสา/บานรั้วคิดเป็นเงินรวม	4 ต้น	1,385.41	5,541.64	376.05	1,504.21	7,045.85	
	รวมเป็นเงิน (1) + (2)			12,418.64		2,953.21	15,371.85	15,370.00


ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	3. รั้ว-เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)							
3.1	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	1 ลบ.ม.	-	-	81.00	81.00	81.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.105 ลบ.ม.	1,610.00	169.05	395.00	41.48	210.53	
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180 ม.	5.40	972.00	2.00	360.00	1,332.00	
3.4	เสารั้ว คสล. ทำจริงรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	290.00	2,610.00	30.00	270.00	2,880.00	
3.5	น๊อต dia. 4 มม.	81 ตัว	12.00	972.00	-	-	972.00	
	รวมเงิน (3)			4,723.05		752.00	5,475.00	ราคา/20 เมตร
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร			236.15		37.60	273.75	ราคาต่อเมตร
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินรวม	57 ม.	236.15	13,460.69	37.60	2,143.20	15,603.89	15,600.00
	รวมเงิน 1+2+3			26,446.15		7,297.41	31,167.36	
	คิดเป็นเงินทำงาน						31,160.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายอัคระ สมบัติคำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายโชติวิรัช อินนานชนภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประจำ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลตำบ่อฝ้าย อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง บ้าน อ่องสามัคคี ม. 11 ต.ตำบ่อฝ้าย

แบบเลขที่ รายการ-1 เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.ตำบ่อฝ้าย

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 0.75 แรงม้า 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
2	เจาะบ่อบาดาล ขนาด 6"	1 บ่อ	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
	รวมเงิน (1) คิดเป็นเงิน			40,000.00		0.00	40,000.00	
				40,000.00		0.00	40,000.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 0.75 แรงม้า 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	1 ตู้	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	รวมเงิน (1+2+3) คิดเป็นเงินทำงาน			45,000.00		2,000.00	47,000.00	
				45,000.00		2,000.00	47,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอิสระ สมบัติกำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโชติวิรัช ยืนนานธนภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประจำ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลำโรงพลัน อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ประเภท การติดตั้งเครื่องสูบน้ำหยดโข่งพร้อมผู้ควบคุม

สถานที่สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่องสามัคคี หมู่ที่ 11 ตำบลลำโรงพลัน

แบบเลขที่ รายการ-1 เฉพาะแห่ง

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหยดโข่งขนาด 1 แรงม้า 1 เฟส (0.75kW)	1 เครื่อง	7,100.00	7,100.00	-	-	7,100.00	
	รวมเงิน (1)			7,100.00		0.00	7,100.00	
	คิดเป็นเงิน			7,100.00		0.00	7,100.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3	ผู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 1 แรงม้า 1 เฟส (0.75 kW) พร้อมอุปกรณ์	1 ชู	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00	
	รวมเงิน (1+2+3)			15,600.00		2,000.00	17,600.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			15,600.00		2,000.00	17,600.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอิสระ สมบัติกำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายโชติวิรัช ยืนนานชนกภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประจำ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลำโรงพลัน อำเภอโพธิ์เรียง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่องสามัคคี หมู่ที่ 11 ตำบลลำโรงพลัน อำเภอโพธิ์เรียง จังหวัดศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ


ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาระหว่าง (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาระหว่าง (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร \varnothing 2"	2	ท่อน	1,197	2,394	100	200	2,594	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร \varnothing 1 1/2"	1	ท่อน	847	847	90	90	937	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร \varnothing 1/2"	2	ท่อน	295	590	90	180	770	
4	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี \varnothing 3" x 15 ซ.ม.	3	ท่อน	70	210			210	
5	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี \varnothing 2" x 1 1/2"	2	ตัว	53	106			106	
6	ข้อโค้ง 45 เหล็กอบสังกะสี \varnothing 2"	4	ตัว	146	584			584	
7	ข้อโค้ง 45 เหล็กอบสังกะสี \varnothing 1 1/2"	2	ตัว	105	210			210	
8	ข้อลดเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน \varnothing 2"	2	ตัว	380	760			760	
9	หน้างานเกลียว \varnothing 2"	2	ตัว	180	360			360	
10	นอตหน้างาน	16	ตัว	20	320			320	
11	สามทางเหล็กอบสังกะสี \varnothing 2"	3	ตัว	95	285			285	
12	เขี้ยวหัวทองเหลือง \varnothing 2"	2	ตัว	640	1,280			1,280	
13	ประคบน้ำบอลวาล์ว \varnothing 2"	2	ตัว	580	1,160			1,160	
14	ข้องอ 90 ม-ม เหล็กอบสังกะสี \varnothing 2"	1	ตัว	70	70			70	
15	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี \varnothing 2"	2	ตัว	32	64		2,000	2,064	
16	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี \varnothing 3/4"	8	ตัว	36	288			288	
17	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี \varnothing 2" x 3/4"	2	ตัว	52	104			104	
18	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี \varnothing 4" x 3/4"	2	ตัว	240	480			480	
19	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี \varnothing 3/4" x 1/2"	4	ตัว	22	88			88	
20	ประคบน้ำทองเหลือง \varnothing 3/4"	2	ตัว	264	528			528	
21	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี \varnothing 1/2"	10	ตัว	8	80			80	
22	ประคบน้ำบอลวาล์ว \varnothing 1/2"	6	ตัว	130	780			780	
23	ข้องอเหล็กอบสังกะสี \varnothing 1/2"	7	ตัว	10	70			70	
24	สามทางเหล็กอบสังกะสี \varnothing 1/2"	2	ตัว	13	26			26	
25	เกจวัดความดันท่อ 0-60 PSI	2	อัน	260	520			520	
26	เทปพันเกลียว	7	ม้วน	12	84			84	
27	ทำเกลียว	70	จุด	-	-	10	700	700	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				12,288		3,170	15,458	
	เป็นเงิน							15,450	

(เงินหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายอิสระ สมบัติกำไร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายโชติวิชช์ ยืนนานธนภทร์)
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายธงชัย ไชยโชติ)
เจ้าพนักงานประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลำโรงพลัน อำเภอโพธิ์เรียง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่องสามัคคี ม.11 ต.ลำโรงพลัน

แบบเลขที่ 911007

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.ลำโรงพลัน

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	0.17 ท่อน	1197.00	203.49			203.49	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	0.17 ท่อน	1832.00	311.44			311.44	
3	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1 ตัว	178.00	178.00			178.00	
4	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2 ตัว	70.00	140.00			140.00	
5	น๊อปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 2"	3 ตัว	32.00	96.00			96.00	
6	ยูนิเวนเหล็กอบสังกะสี dia 2"	2 ตัว	95.00	190.00			190.00	
7	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	1 ตัว	290.00	290.00		650.00	940.00	
8	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3" เจาะรูสด 2 นิ้ว	1 ตัว	300.00	300.00			300.00	
9	เช็ควาล์วทองเหลือง dia 2"	1 ชุด	550.00	550.00			550.00	
10	ประตูน้ำทองเหลือง dia 2"	1 ชุด	1,048.00	1,048.00			1,048.00	
11	น๊อตยึดหน้างาน	4 ตัว	20.00	80.00			80.00	
12	ประเก็นยาง dia 3"	1 แผ่น	20.00	20.00			20.00	
13	เทปพันเกลียว	1 ม้วน	12.00	12.00			12.00	
14	ทำเกลียว	9 จุด	-	-	10.00	90.00	90.00	
15	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320	0.32 ลบ.ม.	1,610.00	507.15	395.00	124.43	631.58	
16	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	11 กก.	23.10	254.10	2.80	30.80	284.90	
17	สวดสลึงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia. 3/8"	60 ม.	20.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวมเงิน			5,380.18		895.23	6,275.41	
	คิดเป็นเงินค่างาน						6,270.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอิสระ สมบัติกำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโชติวิเศษ ยืนนานชนภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลำโรงพลัน อำเภอโพธิ์ประทับ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน

สถานที่ก่อสร้าง บ้าน อ่องสามัคคี ม.11 ต.ลำโรงพลัน

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีนและสารส้ม	1 ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	0.00	0.00			0.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนและสารส้มพร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
4	เครื่องวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1 ชุด	0.00	0.00			0.00	
	รวมเงิน (1-4)			11,700.00	-	-	11,700.00	
	คิดเป็นเงิน			11,700.00	-	-	11,700.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	-	-	600.00	600.00	600.00	
	รวมเงิน (5)		-	-		600.00	600.00	
	คิดเป็นเงิน		-	-		500.00		
	คิดเป็นเงินค่างาน			11,700.00		600.00	12,300.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอิสระ สมบัติกำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโชติวิรัช ยืนนานธนภทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประจำ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลำโรงplain อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง เครื่องมือประจำการประจำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่องสามัคคี ม.11 ต.ลำโรงplain

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.ลำโรงplain

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ประแจคอม้าขนาด 24"	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประแจเลื่อนขนาด 10"	1 ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12"	1 ชุด	420.00	420.00	-	-	420.00	
4	คีมลือขนาด 10"ของไวส์กริป(vise clip) หรือเทียบเท่า	1 อัน	220.00	220.00	-	-	220.00	
5	ไขควงลองไฟ	1 อัน	40.00	40.00	-	-	40.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1 อัน	35.00	35.00	-	-	35.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	1 อัน	35.00	35.00	-	-	35.00	
8	ฉ้อนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1 อัน	100.00	100.00	-	-	100.00	
9	คัลบเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม. ตัวตลับทำด้วยโลหะ ไม่เป็นสนิมชนิดมีสปริงรั้งกลับ	1 อัน	200.00	200.00	-	-	200.00	
10	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้งขนาด 46.5"x16"x34.5" แต่ละมิติ (กว้างxลึกxสูง) บวก-ลบ ไม่เกิน 0.05 ม.	1 ตู้	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
11	คัลลิปแอมป์ วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับ กระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า -แรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	1 ตู้	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
		รวมเงิน		8,700.00		-	8,700.00	
		คิดเป็นเงิน					8,700.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอิสระ สมบัติคำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโชติวิรัช ยืนนานธนภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประจำ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลำไทร อำเภอบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้าน อ่องสามัคคี ม.11 ต.ลำไทรพลัน

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.ลำไทรพลัน

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	รวมเงิน			3,800.00		-	3,800.00	
	คิดเป็นเงิน						3,800.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอิสระ สมบัติกำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโชติวิทย์ ยืนนานธนภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประจำ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลำโรงพลัน อำเภอโพธิ์กิ่ง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็ก ในน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่องสามัคคี ม.11 ต.ลำโรงพลัน

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลลำโรงพลัน

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	รวมเงิน			3,800.00		-	3,800.00	
	คิดเป็นเงิน						3,800.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอิสระ สมบัติคำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโชติวิเศษ ชีนนานธนภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลำโรงพลัน อำเภอโพธิ์ประทับ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่องสามัคคี ม.11 ต.ลำโรงพลัน

แบบเลขที่ 911001

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย กองช่าง

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	รางระบายน้ำ	11 ม.	474.00	5,214.00	299.71	3,296.81	8,510.81	
	รวมเงิน			5,214.00		3,296.81	8,510.81	
	คิดเป็นเงินค่างาน						8,510.00	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอิสระ สมบัติคำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายโชติวิรัช ยืนนานชนกภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายธงชัย ไชยโชติ)
เจ้าพนักงานประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลตำบองปล่อง อําเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง การประปาระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอํองสามัคคี ม.11 ต.ตำบองปล่อง

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.ตำบองปล่อง

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) เสาไฟฟ้า คอร. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	1 ต้น	1,860.00	1,860.00	500.00	500.00	2,360.00	
2	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	100 ม.	25.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1 ชุด	2,100.00	2,100.00	200.00	200.00	2,300.00	
4	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	4 ชุด	350.00	1,400.00	200.00	800.00	2,200.00	
5	สวิทช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2 ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
6	สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิทช์ลูกลอย)	40 ม.	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
	รวมเงิน			11,100.00		2,600.00	13,700.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						13,700.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอิสระ สมบัติคำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโชติวิรัช ยืนนานธนภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลำไทร อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่องสามัคคี ม.11 ต.ลำไทร

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.ลำไทร

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา								
1.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	ท่อน	-	-	-	-	-	
1.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/2"	10 ท่อน	847.00	8,470.00	90.00	900.00	9,370.00	
1.3	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	ตัว	-	-	-	-	-	
1.4	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 1 1/2"	2 ตัว	112.00	224.00	-	-	224.00	
2. การเดินจากฟุตวาล์วของท่อดูดไปยังปากท่อดูดของเครื่องสูบน้ำดิบ								
2.1	ท่อ API หรือ ASTM x 10 ฟุต+ข้อต่อตรง 1อัน 1 1/2"	10 ท่อน	652.00	6,520.00	100.00	1,000.00	7,520.00	
2.2	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	ตัว	-	-	-	-	-	
2.3	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	ชุด	-	-	-	-	-	
2.4								
3. เสารับท่อส่งน้ำดิบ								
3.1	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	ม.	-	-	-	-	-	
3.2	ลูกกรงและราวลูกกรงขานหัก พร้อมติดตั้ง	ชุด	-	-	-	-	-	
4. อุปกรณ์อื่นๆ								
4.1	สายไฟฟ้าชนิดอ่อน PVC แรงดัน 750 โวลต์ dia 4 ตร.ม.	55 ม.	72.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
4.2	ท่อ PVC ร้อยสายไฟฟ้า dia 3/4"	7 ท่อน	50.00	350.00	10.00	500.00	850.00	
รวมเงิน				19,524.00		2,400.00	21,924.00	
คิดเป็นเงินค่างาน							21,920.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอิสระ สมบัติคำโร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโชติวิทย์ ยืนนานชนกภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธงชัย โชติพิศลิมังคิณ)

เจ้าพนักงานประปา

14/06/2004

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลำโรงพลัน อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อระหว่างระบบ

รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่องสามัคคี หมู่ที่ 11 ตำบลลำโรงพลัน อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโดย กองช่าง

เมื่อวันที่

20

เดือน

มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร ๓"	3	ท่อน	1,960	5,880	150	450	6,330	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร ๒"	4	ท่อน	1,197	4,788	100	400	5,188	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร ๑ 1/2"	2	ท่อน	295	590	60	120	710	
4	ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 5 ปลายเรียบ ๓ 6"	1	ท่อน	760	760	130	130	890	
5	ท่อ PVC ยาว 4 เมตร ชั้น 8.5 ปลายเรียบ ๓ 3/4"	3	ท่อน	50	150	40	120	270	
6	สามทางเหล็กอบสังกะสี ๓ 3"	1	ตัว	248	248			248	
7	ก๊อมน้ำทองเหลือง ๓ 3/4"	1	ชุด	320	320			320	
8	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี ๓ 3" x 3/4"	1	ตัว	262	262			262	
9	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี ๓ 3" x 1/2"	1	ตัว	260	260			260	
10	ข้อลดเหล็กอบสังกะสี ๓ 3" x 2"	1	ตัว	129	129			129	
11	ข้องอ 90 ม-ม เหล็กอบสังกะสี ๓ 3"	2	ตัว	178	356			356	
12	ข้องอ 90 ม-ม เหล็กอบสังกะสี ๓ 2"	2	ตัว	70	140			140	
13	ข้องอ 90 ม-ม เหล็กอบสังกะสี ๓ 1/2"	3	ตัว	10	30		3,000	3,030	
14	ข้อโค้ง 45 เหล็กอบสังกะสี ๓ 2"	6	ตัว	146	876			876	
15	ข้องอ 90 PVC ชั้น 13.5 ๓ 3/4"	5	ตัว	3.50	17			17	
16	ฟุตวาล์วทองเหลือง ๓ 2"	2	ตัว	550	1,100			1,100	
17	ประตูน้ำบอลวาล์ว ๓ 2"	1	ตัว	580	580			580	
18	มาตรวัดน้ำใบพัด 2 ชั้น ๓ 2"	1	ตัว	9,100	9,100			9,100	
19	กาวต่อท่อ PVC	1	กระป๋อง	25	25			25	
20	เทปพันเกลียว	5	ม้วน	12	60			60	
21	ฝ้าเกลียว	33	ชุด	-	-	10	330	330	
22	คอนกรีต	0.30	ม.	1,500	450	357	107	557	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				26,121		4,657	30,778	
	เป็นเงิน							30,770	

(เงินสามหมื่นเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอิสระ สมบัติคำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโชติวิเศษ ยืนนานธนภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประจำ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลำโรงพลัน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่องสามัคคี ม.11 ต.ลำโรงพลัน

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.ลำโรงพลัน

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 6"+ ข้อต่อ 1 อัน	-	ท่อน	-	-	-	-	-
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 5"+ ข้อต่อ 1 อัน	-	ท่อน	-	-	-	-	-
3	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 4"+ ข้อต่อ 1 อัน	-	ท่อน	-	-	-	-	-
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3"+ ข้อต่อ 1 อัน	-	ท่อน	-	-	-	-	-
5	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 2 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	-	ท่อน	-	-	-	-	-
6	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 2"+ ข้อต่อ 1 อัน	190	ท่อน	200.00	38,000.00	84.00	15,960.00	53,960.00
7	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	-	ท่อน	-	-	-	-	-
8	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	4	กระป๋อง	260.00	1,040.00	-	-	1,040.00
9	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ, ข้องอ, ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำ	1	รายการ	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	รวมเงิน				4,000.00		15,960.00	59,000.00
	คิดเป็นเงินทำงาน							59,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอิสระ สมบัติกำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโชติวิรัช อินนานธนภทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลลำโรงพลัน อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **ป้ายการประปา**

สถานที่ **หนองสามัคคี ม.11 ต.ลำโรงพลัน**

แบบเลขที่ **รายการฯ เฉพาะแห่ง**

ส่วนเทคโนโลยีและมา **สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ**

ประมาณการโดย **กองช่าง เทศบาลตำบลลำโรงพลัน**

เมื่อวันที่ **20 มกราคม 2560**

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ป้ายการประปา	1 ชุด	4,020.00	4,020.00	-	-	4,020.00	
	รวมเงิน			4,020.00		-	4,020.00	
	คิดเป็นเงิน						4,020.00	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอิสระ สมบัติกำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายโชติวิรัช ชีนนานชนกัณฑ์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายธงชัย ไชยโชติ)
เจ้าพนักงานประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลำโรงพลัน อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง **โรงสูบน้ำ**

สถานที่ **บ้านช่องสามัคคี หมู่ที่ 11 ตำบลลำโรงพลัน**

แบบเลขที่ **412002**

ฝ่ายประมาณราคา **สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ**

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลลำโรงพลัน

เมื่อวันที่ **26 มกราคม 2560**

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	4 ลบ.ม.	-	-	81.00	324.00	324.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	1.5 ลบ.ม.	360.00	540.00	59.00	88.50	628.50	
2. งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	16 ตร.ม.	502.00	8,032.00	105.00	1,680.00	9,712.00	
2.2	ตะปู	4 กก.	28.00	112.00	-	-	112.00	
3. งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.20 ลบ.ม.	1,330.00	266.00	316.00	63.20	329.20	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	3.50 ลบ.ม.	1,610.00	5,635.00	395.00	1,382.50	7,017.50	
4. งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	73 กก.	23.94	1,747.62	2.80	204.40	1,952.02	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	35 กก.	23.10	808.50	2.80	98.00	906.50	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	12 กก.	22.43	269.16	2.80	33.60	302.76	
4.4	ลวดผูกเหล็ก No 18	6 กก.	31.00	186.00	-	-	186.00	
5. งานโครงหลังคา								
5.1	เหล็ก LG 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	2 ท่อน	1,190.00	2,380.00			2,380.00	
5.2	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7 ท่อน	586.00	4,102.00		2,400.00	6,502.00	
5.3	เหล็ก LG 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7 ท่อน	381.00	2,667.00			2,667.00	
5.4	เหล็ก 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. คิวซี	7 ท่อน	576.00	4,032.00			4,032.00	
5.5	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. หน้า 5 มม.	45 แผ่น	52.00	2,340.00	8.00	360.00	2,700.00	
5.6	กรอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	10 ชุด	104.00	1,040.00	-	-	1,040.00	
5.7	ขอยึดกระเบื้อง	45 ตัว	4.00	180.00	-	-	180.00	
6. งานผนัง								
6.1	ก่ออิฐมวลเบา 1/2 แผ่น	16 ตร.ม.	210.00	3,360.00	80.00	1,280.00	4,640.00	
6.2	ก่อซีเมนต์บล็อก (19 x 39 x 9 ซม.)	1.6 ตร.ม.	185.00	296.00	60.00	96.00	392.00	
7. งานผิวผนัง								
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	37 ตร.ม.	55.00	2,035.00	70.00	2,590.00	4,625.00	
รวมยอดยกไป				40,028.28		10,600.20	50,628.48	

	รวมยอดยกมา			40,028.28		10,600.20	50,628.48
	8. งานทาสี						
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	51 ตร.ม.	35.00	1,785.00	30.00	1,530.00	3,315.00
8.2	ทาสีน้ำมัน	13 ตร.ม.	45.00	585.00	35.00	455.00	1,040.00
	9. งานอื่นๆ						
9.1	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + ครอบไม้ @ 0.60 ม.	19 ตร.ม.	370.00	7,030.00	70.00	1,330.00	8,360.00
9.2	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia. 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	6 ตร.ม.	110.00	660.00	40.00	240.00	900.00
9.3	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1 อัน	35.00	35.00			35.00
9.4	กุญแจล็อกสายชู	1 ชุด	280.00	280.00			280.00
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3 อัน	30.00	90.00		900.00	990.00
9.6	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.15 ม. หนา 1/8 นิ้ว	4 แผ่น	55.00	220.00			220.00
9.7	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2 ลบ.ฟุต	940.00	1,880.00			1,880.00
9.8	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 2"	1 ท่อน	172.00	172.00			172.00
	10. งานไฟฟ้า						
10.1	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิทช์ และอุปกรณ์	2 ชุด	450.00	900.00	260.00	520.00	1,420.00
10.2	ตู้รับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1 ชุด	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00
	รวมเงิน			53,865.28		15,675.20	69,540.48
	คิดเป็นเงินค่างาน						69,540.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอิสระ สมบัติกำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายโชติวิรัช ยืนนานชนภัทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธงชัย ไชยโชติ)

เจ้าพนักงานประปา

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดเล็ก หมู่ที่ ๑๑ บ้านฮ่องสามัคคี ตำบล
สำโรงพลัน ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลสำโรงพลัน อำเภอไพรีบึง จังหวัดศรีสะเกษ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลสำโรงพลัน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน ๑,๑๔๙,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดเล็ก หมู่ที่ ๑๑ บ้านฮ่องสามัคคี ตำบล
สำโรงพลัน ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ เทศบาลตำบลสำโรงพลัน อำเภอไพรีบึง จังหวัดศรีสะเกษ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๑๕๓,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาท
ถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายอิสระ สมบัติกำไร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
- นายโชติวิเศษ ยินนานธนภัทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
- นายธงชัย ไชยโชติ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการประปา	กรรมการ